УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 45»

(МБОУ «СШ № 45»)

663340 Красноярский край, город Норильск, район Кайеркан, улица Норильская, д. № 6.

тел. (3919) 39-25-57, e-mail: sosh45@ro.ru , http://школа45.рф

ОКПО41066867, ОГРН 1022401628193, ИНН/КПП 2457026876/245701001

ПРИКАЗ

«1» сентября 2024                       г. Норильск                                                № 01-05/177

«Об организации научно – методической работы в школе»

С целью организации и осуществления научно – методической работы в

школе в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений следующих

учителей:

Мальцеву Н.А – учителя русского языка и литературы, руководителем МО

предметной области «Филология»

Туляшева В.А. – учителя математики, руководителем МО учителей

естественно – математического цикла;

Левочко Н.Н – учителя иностранного языка, руководителем МО учителей

иностранных языков;

Глушанину Л.П – учителя начальных классов, руководителем МО учителей

начальных классов;

Крыльцову Н.В. – учителя математики, руководителем МО классных

руководителей;

Селифонкин А.В –учителя физической культуры, руководителем МО

учителей физической культуры  и технологии;

Кашицину М.Г –учителя истории и обществознания, руководителем МО

учителей обществоведческого цикла;

Троян П.Ю - куратор системы дополнительного образования (ДО)

Контроль за работой МО и оказание практической помощи в работе

возложить на Веременко Л.Л. – заместителя директора по УВР.

2. Создать Методический совет школы в составе:

Веременко Л.Л. – заместителя директора по УВР.

Цымбаловой О.В. – зам директора по УВР, члена МС;

Кондрашовой Г.Г. – зам. директора по ВР члена МС;

Кашициной М.Г – учителя истории и обществознания, ответственного за

организацию работы с одаренными учащимися, члена МС;

Мальцевой Н.А – учителя русского языка и литературы, руководителя МО

учителей русского языка, литературы, члена МС;

Туляшева В.А. – учителя математики, руководителя МО учителей

естественно – математического цикла;

Левочко Н.Н – учителя иностранного языка, руководителя МО учителей

иностранных языков, члена МС;

mailto:sosh45@ro.ru
http://школа45.рф/

Крыльцовой Н.В. – учителя математики, руководителя МО классных

руководителей, члена МС;

Глушанина Л.П – учителя начальных классов, руководителя МО учителей

начальных классов, члена МС;

Селифонкин А.В –учителя физической культуры, руководителя МО

учителей физической культуры и технологии;

4. Утвердить единую методическую тему школы: «Повышение эффективности

образовательного процесса через применение современных подходов к

организации образовательной деятельности, непрерывное

совершенствование профессионального уровня и педагогического

мастерства учителя»

5. Утвердить План реализации единой методической темы в 2024 – 2025

учебном году (Приложение 1).

6. Назначить ответственными за реализацию методической темы:

Цымбалову О.В. - зам директора по УВР;

Кондрашову Г.Г. - зам директора по ВР;

Веременко Л.Л. – заместителя директора по УВР

     БогдановуЛ.А. – учителя начальных классов, куратора по начальной школе.

7. Назначить Клименко О.А. – лаборанта, ответственной за работу с

одаренными детьми.

8. Назначить Плешевеня Ю.Б – социального педагога, ответственной за

ведение базы «Одаренные дети Красноярья».

9. Назначить Кашицину М.Г. – учителя истории и обществознания, куратором

работы школьного научного общества учащихся «Лабиринт».

      10. Контроль исполнения данного приказа возложить на Веременко Л.Л  –

заместителя директора по УВР.

         Директор                   А.А. Стефанишин

		2025-03-14T10:25:21+0700
	Стефанишин Алексей Анатольевич
	Стефанишин Алексей Анатольевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью